Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Públicos do Município de Guaçuí
CNPJ: 04.376.371/0001-23

ATA DO CONSELHO FISCAL PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MÊS DE MARCO
DE 2017

Ao décimo oitavo dia do mês de abril de dois mil e dezessete, atendendo a
convocação da Presidente Executiva do FAPSPMG a Sr.a  Celma Aparecida

Gonçalves Moreira Gomes, reuniram-se na sede do FAPSPMG na Av. Espírito
Santo, 70 - Centro, na cidade de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, os membros
do conselho fiscal, a saber, o Sr.° Luiz Claudio Aguiar de Almeida - Presidente,
Roberto Cristóvão de Oliveira - Vice Presidente, Miguel Carlos Mendes -
Secretário e Arivelton dos Santos - Membro do Conselho. Iniciou a reunião a
Presidente Executiva do FAPS apresentando aos presentes o balancete

orçamentário, financeiro de março de 2017 e as conciliações bancárias, para
análise e apreciação da prestação de contas do referido mês, sendo aprovadas à
unanimidade com a formulação de uma resolução assinada pelo Presidente do
Conselho Fiscal. Nada mais havendo a tratar, yrou-se a presente ata que vai

assinada por todos.

L eJ EJIL

/
Providenciado no

Mural do FA SPMG

~ M~ de Sua
Assistente Admnjstratyo

Matricula 01 4854.4

Av. Espírito Santo, 70— Ceniro - Guaçuí-ES - Fonefax: (28)3553-2522/3070
e-mail: administrativo@fapspmcom .br  - site: WWW.tpsimg.com.br